
Mobilní svoz nebezpečných odpadů jaro 2019

Sobota 9. 3. 2019

Svatý Jan
Svatý Jan před ústavem sociální péče 8.00-8.10

Skrýšov před vývěsní deskou 8.15-8.25

Brzina před vývěsní deskou 8.30-8.40

Bražná před vývěsní deskou 8.45-8.55

Řadovy zastávka autobusu 9.00-9.10

Drážkov u Obecního úřadu 9.15-9.30

Hojšín na návsi 9.35-9.45

Hrachov u Jednoty 9.50-10.00

Vysoký Chlumec
Vápenice náves 10.40-10.50

Vys. Chl. Sídliště Březina u zděné trafačky 10.55-11.05

Vysoký Chlumec u keramiky 11.10-11.20

Hrabří náves 11.30-11.40

Hradce 11.45-11.50

Vysoký Chlumec Víska u Svatků 11.55-12.05

Pořešice náves 12.10-12.20

Bláhova Lhota - Lhotka 12.25-12.30

Bláhova Lhota - Svrchnice 12.35-12.40

Zvěstovice dvůr 12.45-12.50

Panská Tisovnice 12.55-13.00

Sobota 16. 3. 2019

Počepice
Rovina u kapličky 7.35-7.45

Veselíčko bus 7.50-7.55

Skuhrov u kapličky 8.00-8.10

Skuhrov II (lom) 8.10-8.15

Počepice u hospody 8.20-8.35

Vitín náves 9.20-9.30

Nechvalice
Bratřejov náves 9.35-9.40

Bratříkovice náves 9.50-10.00

Nechvalice naproti krámu 10.05-10.30

Libčice náves 10.35-10.40

Mokřany náves 10.45-10.50



Setěkovy 10.55-11.05

Hodkov 11.10-11.15

Dražka náves 11.20-11.25

Chválov náves 11.30-11.40

Březí náves 11.45-11.50

Vratkov náves 11.55-12.00

Ředice u hospody 12.05-12.15

Křemenice náves 12.25-12.35

Sobota 23. 3. 2019

Štětkovice
Sedlečko u hospody 7.45-7.55

Bořená Hora náves 8.00-8.05

Štětkovice u hasičárny 8.10-8.20

Chrástava 8.25-8.30

Prosenická Lhota
Klimětice 8.40-8.50

Suchdol 8.55-9.10

Břišejov 9.15-9.20

Prosenice náves 9.25-9.35

Prosenická Lhota u hasičárny 9.40-10.05

Luhy náves 10.10-10.20

Osečany náves 11.10-11.25

Velběhy 11.30-11.40

Radíč
Dublíny náves 11.50-11.55

Radíč u Jednoty 12.00-12.10

Nové Dvory 12.15-12.20

Bačkory u vývěsní desky 12.25-12.30

Hrazany 12.40-12.50

Žďár u kapličky 12.55-13.05



Sobota 30. 3. 2019

Kňovice 
Kňovičky náves 7.30-7.40

Kňovice u OÚ 7.45-8.05

Příčovy náves 8.15-8.45

Nalžovice u hasičárny 9.30-9.40

Červený náves 9.45-9.50

Chlum u hospody 9.55-10.05

Nalžovické Podhájí náves 10.10-10.20

Pazderny 10.25-10.30

Nová Ves náves 10.35-10.40

Křepenice u krámu 10.50-11.20

Nedrahovice
Radeč 12.00-12.05

Nedrahovice u OÚ 12.10-12.25

Trkov 12.30-12.35

Kamenice náves 12.40-12.50

Nedrahovické Podhájí 12.55-13.00

Úklid 13.05-13.10

Bor 13.15-13.20

Rudolec 13.25-13.30



Sobota 6. 4. 2019

Kosova Hora
Kosova Hora náměstí 7.30-8.00

Kosova Hora u vlakového nádraží 8.05-8.20

Obciny na křižovatce 8.25-8.35

Záduší 9.15-9.20

Přibýška 9.25-9.35

Janov, náves 9.40-9.50

Dohnalova Lhota, náves 9.55-10.05

Lavičky 10.15-10.20

Vysoká, náves 10.25-10.30

Lovčice, horní část 10.35-10.40

Lovčice, spodní náves 10.45-10.50

Jesenice
Mezné u hasičské zbrojnice 11.30-11.40

Hulín na návsi 11.45-11.50

Dolce u kapličky 11.55-12.00

Jesenice před školou 12.05-12.20

Doublovičky na návsi 12.25-12.35

Dobrošovice na návsi 12.40-12.50

Martinice na návsi 12.55-13.05

Zadní Boudy u čekárny 13.10-13.15

Přední Boudy na návsi 13.20-13.25


